



www.eicher.in

May 26, 2016

Online intimation

The Secretary

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai 400 001

The Secretary

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, 5th Floor

Plot No. C/1, G Block

Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai 400 051

Ref: Disclosure under regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Subject: News Paper advertisement - Notice for 34th Annual General Meeting

Dear Sir/ Madam

The Company today has published Public Notice for the 34th Annual General Meeting of the Company and related matters in the Newspaper-Business Standard (both English & Hindi editions).

Pursuant to regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of said public notice.

This is for your information and record.

Thanking you,

For Eicher Motors Limited

Manhar Kapoor

General Counsel & Company Secretary

Business Standard - English

May 26, 2016, Thursday



EICHER MOTORS LIMITED

CIN : L34102DL1982PLC129877

Registered Office: 3rd Floor-Select Citywalk, A-3 District Centre, Saket, New Delhi-110017

Corporate Office: #96, Sector 32, Gurgaon - 122 001, Haryana

Telephone: +91 124-4415600, Fax No. +91 124-4415807

Website: www.eichermotors.com, Email: investors@eicher.in

Public Notice for the 34th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 34th (Thirty Fourth) Annual General Meeting (AGM) of the members of Eicher Motors Limited is scheduled to be held on Saturday, June 18, 2016 at Shri Ram Centre, 4, Safdar Hashmi Marg, New Delhi-110001 at 10:00 AM to transact the business as set out in the notice of the meeting.

The Company has on Wednesday, May 25, 2016, completed:

1. the physical dispatch of notice of the 34th Annual General Meeting along with the annual report for the financial year ended March 31, 2016 to the Members whose email IDs are not registered with the Depositories or with the Company; and
2. sending emails through National Securities Depository Limited (NSDL) containing notice of the 34th Annual General Meeting along with the annual report for the financial year ended March 31, 2016 to the members whose email IDs are registered with the Depositories or with the Company.

Attendance Slip, Proxy Form and instructions and manner of e-voting are part of Notice of the AGM. For Login ID and Password for e-voting, kindly refer to the notes section in the Notice of AGM.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote by electronic means and the ordinary and special businesses as set out in the notice of the AGM may be transacted through remote e-Voting. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of the AGM will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

Members holding shares in physical/demat form have an option to vote either through remote e-voting or at the meeting through ballot process. Members can opt for only one mode of voting i.e. either remote e-voting OR ballot process. In case any Member casts vote through both the modes, then voting done through remote e-voting shall prevail and voting done at the meeting through ballot process will be treated as invalid. Facility for voting through ballot process shall be made available at the AGM. The members who have cast their votes by e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. June 11, 2016. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of e-voting as well as voting at the AGM. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and investors@eicher.in.

The remote e-voting period shall commence on Tuesday, June 14, 2016 (9:00 am) and end on Friday, June 17, 2016 (5:00 pm). During this period, members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and e-voting shall not be allowed beyond said date and time. Once the vote on a resolution is cast by a member, such member shall not be allowed to change it subsequently.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Ranjeet Pandey, Partner, M/s RDA & Associates, Company Secretaries, New Delhi, as Scrutinizer to conduct the voting (including e-voting) in a fair and transparent manner.

The documents pertaining to the items of the business to be transacted are available for inspection at the Registered Office of the Company during 11:00 A.M. to 5:00 P.M. on any working day (Monday-Friday). Members may also note that the Notice of the 34th Annual General Meeting is also available on the Company's website: www.eichermotors.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com for download.

The results along with the report of the Scrutinizer shall be intimated to the Stock Exchanges where securities of the Company are listed and will be displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website: www.eichermotors.com and NSDL website: www.evoting.nsdl.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990. In case of any queries or grievances relating to voting, the Shareholders may contact: Mr. D.S. Mehta-Manager, at #96, Sector 32, Gurgaon-122001, Haryana (Contact No. 0124-4415600, E-mail: dsmehta@eichermotors.com). Kindly refer to the Notice of 34th Annual General Meeting for more details on Annual General Meeting and remote e-voting.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/ through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

The above information is also available on Company's website www.eichermotors.com and also on the website of stock exchanges i.e NSE - www.nseindia.com and BSE - www.bseindia.com

For and on behalf of the Board

Eicher Motors Limited

Sd/-

Manhar Kapoor

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. : FCS No. 5564

Date : May 25, 2016

Place : Gurgaon

Business Standard - Hindi

May 26, 2016, Thursday



EICHER MOTORS LIMITED

सीआईएन : एल34102डीएल1982पीएलसी129877

पंजीकृत कार्यालय : थर्ड फ्लोर-सिलेक्ट सिटीवॉक, ए-3 डिस्ट्रिक्ट सेंटर,
साकेत, नई दिल्ली-110017

कार्पोरेट कार्यालय : #96, सेक्टर-32, गुडगांव-122001, हरियाणा
फोन : +91 124 - 4415600, फैक्स नंबर : +91 124 - 4415807

Website: www.eicher.in, Email: investors@eicher.in

34वीं वार्षिक सामान्य बैठक हेतु सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि आयशर मोटर्स लिमिटेड के सदस्यों की 34वीं (चौतीसवीं) वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) शनिवार, 18 जून, 2016 को श्रीराम सेक्टर, 4, सफदर हाशमी मार्ग, नई दिल्ली-110001 में पूर्वा, 10.00 बजे से बैठक की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु आयोजित की जानी निर्धारित है।

कम्पनी बुधवार, 25 मई, 2016 को पूर्ण कर चुकी है :

- 31 मार्च, 2016 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट सहित 34वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना का भौतिक प्रेषण उन सदस्यों को जिनकी ई-मेल आईडीज डिपॉजिटरीज या कम्पनी के पास पंजीकृत नहीं हैं ; तथा
- 31 मार्च, 2016 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट युक्त 34वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना का नेशनल सिक्कोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से ई-मेल प्रेषण उन सदस्यों को जिनकी ई-मेल आईडीज डिपॉजिटरीज या कम्पनी के पास पंजीकृत हैं ;

उपरिस्थिति परी, परोक्षी प्रपत्र तथा अनुदेश और ई-वोटिंग का दंग एजीएम की सूचना का अंग है। ई-वोटिंग के लिए लॉगइन आईडी तथा पासवर्ड के लिए कृपया एजीएम की सूचना में टिप्पणियां खंड देखें।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014, यथासंशोधित के नियम 20 और सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं तथा प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में, कम्पनी इसके सदस्यों को एजीएम में विचार किए जाने हेतु प्रस्तावित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोट डालने की सुविधा प्रदान कर रही है तथा एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध साधारण तथा विशेष कार्यों का निष्पादन ई-वोटिंग द्वारा निष्पादित किया जा सकता है। सदस्यों द्वारा एजीएम के स्थान से इतर किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के उपयोग द्वारा वोट डालने की सुविधा नेशनल सिक्कोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी।

भौतिक/डीमैट रूप में शेरधारक सदस्यों के लिए रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अथवा बैठक में मतपत्र के माध्यम से वोट डालने का विकल्प उपलब्ध होगा। सदस्य वोट डालने के लिए कोई एक विधि अर्थात् रिमोट ई-वोटिंग अथवा मतपत्र प्रक्रिया चुन सकते हैं। यदि कोई सदस्य दोनों विधियों से वोट डालता है तो रिमोट ई-वोटिंग द्वारा डाला गया वोट वैध और मतपत्र प्रक्रिया द्वारा डाला गया वोट अवैध मान्य होगा। मतपत्र द्वारा वोट डालने की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी। ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल चुके सदस्य बैठक में भाग ले सकते हैं परंतु उन्हें पुनः वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

सदस्यों का वोटिंग का अधिकार कम्पनी की प्रदत्त इन्विटी शेरर पूंजी में उनके द्वारा विच्छेदन तिथि अर्थात् 11 जून, 2016 को धारित शेररों के अनुपात में होगा। कोई सदस्य जिसका नाम सदस्यों की पंजिका अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामियों की पंजिका में विच्छेदन तिथि को मौजूद होगा, केवल वही ई-वोटिंग तथा एजीएम में वोट डालने की सुविधा पाने का हकदार होगा। कोई व्यक्ति, जो विच्छेदन तिथि को सदस्य नहीं है, यह सूचना उसके लिए सूचना मात्र के प्रयोजनार्थ है। ऐसा व्यक्ति, जो सूचना प्रेषण के पश्चात कम्पनी के शेरर हासिल करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है और विच्छेदन तिथि को शेररधारक है, evoting@nsdl.co.in तथा investors@eicher.in पर अनुरोध भेजकर लॉगइन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 14 जून, 2016 (प्रातः 09.00 बजे) आरंभ होगी तथा शुक्रवार, 17 जून, 2016 (सायं 05.00 बजे) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, विच्छेदन तिथि को, भौतिक या अमौलिक रूप में शेररधारक सदस्य अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग द्वारा डाल सकते हैं। तदुपरांत एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय कर दिया जाएगा और उक्त तिथि और समय के पश्चात ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल दिए जाने के बाद, उस सदस्य को बाद में इसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी।

कम्पनी के निदेशक मंडल ने श्री रंजीत पांडे, पार्टनर, मैसर्स आरडीए एण्ड एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्रेटरीज, नई दिल्ली को वोटिंग (ई-वोटिंग सहित) निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से संचालित करने हेतु संवीक्षक नियुक्त किया है।

निष्पादित किए जाने वाली कार्यनदों से संबंधित दस्तावेज निरीक्षण के लिए कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रत्येक कार्यदिवस को (सोमवार-शुक्रवार) पूर्वा, 11.00 बजे से अप, 05.00 बजे तक उपलब्ध होंगे। सदस्यगण यह भी नोट करें कि 34वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना कम्पनी की वेबसाइट: www.eichermotors.com पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट : www.evoting@nsdl.com पर भी डाउनलोड हेतु उपलब्ध है।

परिणामों तथा संवीक्षक की रिपोर्ट उन स्टॉक एक्सचेंज को सूचित की जाएगी, जहां कम्पनी की प्रतिभूतियां सूचीबद्ध हैं तथा ये परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट सहित, कम्पनी की वेबसाइट: www.eichermotors.com पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट: www.evoting@nsdl.com पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे।

किसी संदेह की स्थिति में, आप www.evoting@nsdl.com के डाउनलोडस सेक्शन में उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा रिमोट ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा टोल फ्री नम्बर : 1800-222-990 पर कॉल करें। वोटिंग के संबंध में किसी संदेह अथवा शिकायत की स्थिति में, शेररधारक सम्पर्क करें : श्री डी.एस. मेहता-प्रबंधक, 96, सेक्टर-32, गुडगांव-122001, हरियाणा (सम्पर्क हेतु नंबर 0124-4415600, ई-मेल: dsmehta@eichermotors.com)। वार्षिक सामान्य बैठक तथा रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में अधिक विवरण के लिए कृपया 34वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना देखें।

बैठक में भाग लेने तथा वोट डालने के हकदार व्यक्ति, स्वयं अथवा परोक्षी/अधिकृत प्रतिनिधि के माध्यम से वोट डाल सकते हैं, परंतु शर्त यह है कि निर्धारित रूप में सभी परोक्षियां/बैठक में भाग लेने तथा वोट डालने के हकदार व्यक्ति द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित प्राधिकार पत्र, कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में, बैठक आरंभ होने से कम से कम 48 घंटे पहले जमा कर दिए जाने चाहिए।

उपरोक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.eichermotors.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट नामतः www.nseindia.com और www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते एवं हिते बोर्ड
आयशर मोटर्स लिमिटेड

हस्ता/-

मनहर कपूर

तिथि : 25 मई, 2016
स्थान : गुडगांव

कम्पनी सेक्रेटरी एवं अनुपालन अधिकारी
सदस्यता सं. एफसीएस नंबर 5564